



ספורטק ספורטאק Sportak® תרכיז מתחלב EC קוטל פטריות

מכיל: 450 גרם בליטר Prochloraz
דרגת רעילות: מסוכן (IV)
מס': אוי"מ: PG-III 1993
רישיון השירותים להגנת הצומח מס': 821ה"צ/83

קרא בעיון את התווית לפני השימוש
לא לשימוש ביתי-שימוש חקלאי בלבד
ليس للاستخدام المنزلي - للاستخدام الزراعي فقط



המשרד: מתחם גדות אגרו,
ת"ד 555, קדרון 7079500
טל: 08-6308000,
פקס: 08-6308001

פסקת אחריות: המשתמש נושא באחריות לכל הנזקים הנובעים מגורמים ומתנאים שאינם בשליטת היצרן. היצרן אינו אחראי לנזקים העלולים להיגרם כתוצאה מתנאי אחסון לא מתאימים או כתוצאה משימוש לא נכון בתכשיר.

Label update: 04/2021

תכולה: 1 ליטר



כללי: התכשיר מיועד: 1. לטיפול לאחר הקטיף בפירות אבוקדו, מנגו, רימון וחציל להדברת פטריות הגורמות לרקבון באיחסון. 2. לטבילת פקעות ובצלילים של פרחים להדברת הפטריות פוזריום ופניציליום. 3. להדברת פטריות בצמחי מלפפון בטיפולי הגמעה. 4. להדברת המחלות עיוות התפרחות וקימחון במטעי מנגו. **אזהרות:** ספורטק עלול לגרום לגירוי בעור ובעיניים. **אמצעי זהירות ומיגון:** בעת השימוש בתכשיר יש לנקוט את כל אמצעי הזהירות המקובלים בשימוש בתכשירי הדברה. לבש כפפות גומי, משקפי מגן, מסכה וסרבל עם שרוולים ומכנסיים ארוכים. נע מעטפת התכשיר המרוכז או של התרסיס בעור ובדיים. אל תשאף את אדי התכשיר. אין לאכול, לשתות או לעשן במהלך העבודה עם התכשיר. **סכנות לסביבה:** **רעילות לדגים:** התכשיר רעיל לדגים. אין לזהם מאגרי מים ובריכות דגים. **רעילות לדבורים:** לתכשיר רעילות נמוכה לדבורים. **הוראות השימוש:** הכנת התמיסה: מלא את מכל הטבילה, ההגמעה או המרסס במחצית כמות המים הדרושה. מדוד את כמות התכשיר הדרושה, הוסף אל המכל והשלם את יתרת המים תוך בחישה מתמדת.

אופן היישום:

1. טיפולי טבילה או ריסוס במערך המיזן:

הגידול	הפעג	אופן השימוש	הריכוז
מנגו	ריקבון פרי (אלטרנריה במהלך המיזן)	ריסוס על הפרי במהלך המיזן	0.2%
רימון	עובש ירוק (פניציליום)	טבילת הפרי למשך 20 שניות	0.2%
אבוקדו	גחלון (קלוטוטריקום), מללת (ז'יפלודיה)	ריסוס על הפרי במהלך המיזן	0.2%
חציל	עובש אפור (בטרטיס), כתמי ריקבון כהים (אלטרנריה אלטרנטה)	טבילת עלי הגביע	0.2%
סיפן	מגלת (פוזריום)	טבילת הפקעות למשך 15 דקות*	0.3%-0.4%
נרקיס	מגלת בצל (פוזריום)	טבילת הבצלים למשך 15 דקות*	0.2%
ששן צחור ששן הפסחא	ריקבון עוגת בצל (פוזריום)	טבילת הבצלים למשך 15 דקות*	0.2%-0.4%
ליאטריס	עובש כחול (פניציליום), מגלת (פוזריום)	טבילת הפקעות למשך 15 דקות*	0.2%-0.3%
היפואסטרום	מגלת (פוזריום)	טבילת הבצלים למשך 15 דקות*	0.2%
אריס	מגלת (פוזריום)	טבילת הבצלים למשך 15 דקות*	0.2%-0.3%

*הנחיות נוספות לטיפול בתמיסה לטבילה של פקעות ובצלילים של פרחים: בכל פעם שכמות תמיסת הטבילה פוחתת ב-15%-20%, יש להוסיף מים המכילים ספורטק בריכוז כפול מהמזין בטבילה. אם לא מוסיפים מים כאשר כמות הנוזל במיכל פוחתת ב-15%-20%, יש להוסיף 10% מכמות הספורטק ששימשה להכנת תמיסת החיטוי. יש להחליף את תמיסת החיטוי מדי יום ואף פעמיים ביום אם היא בוצית.

2. טיפולי הגמעה להדברת פטריות בצמחי מלפפון:

הגמעה בעזרת מזרק: היישום בהגמעה אל צוואר השורש של הצמחים. היישום יבצע תוך כדי הזרמת מים דרך מערכת הטפטוף. מגמיעים את התכשיר מיד לאחר הכנתו, אין להלין תמיסת התכשיר ליום המחרת.

הגמעה דרך מערכת הטפטוף: אפשר ליישם את התכשיר מהחול במים דרך מערכת הטפטוף רק במערכת מנותקות ממערכת השתייה, המצוידות בשסתומים ובמערכת אל חזור תקינה. היישום יבצע בעזרת משאבת דישון. כאשר מיישמים ספורטק במסגרת ההשקיה הסדירה מגמיעים את התכשיר בשליש האחרון של מנת ההשקיה. יש להקפיד

® = FMC Corporation, USA
מיוצר ע"י Isagro, איטליה עבור FMC, ארה"ב

שהטפטפות ממוקמות בצמוד לבסיס הצמח. אין להצמיא את הצמחים לפני או אחרי הטיפול. אין ליישם כאשר הצמחים סובלים מעקה כל שהיא. אין לשלב טיפולי הגמעה בספורטק עם דשן. בהשקיה ייעודית להגמעת הספורטק מיישמים את התכשיר בנפח של 2 מ"ק/ד. בגמר היישום מזרמים מים נקיים לטפיפת המערכת והצנרת.

הגידול	הפעג	המיזן	אופן היישום*	טיפולי אחרון לפני קטיף (מיים)
מלפפון	ריקבון כתר (פוזריום)	0.1-0.2** סמ"ק/צמח בנפח 10 סמ"קמיים לצמח	מתחילים בטיפול 10 ימים לאחר השתילה וממשיכים לטפל בהתאם לעוצמת הנגיעות במרווח של אחת לשבועיים.	3

* אין ליישם ספורטק יותר משלוש פעמים בעונה. ** בהתאם לעוצמת הנגיעות.

3. טיפולי ריסוס עלותי במנגו

הגידול	המחלה	היישום	הריכוז	נפח התרסיס	טיפולי אחרון לפני קטיף (מיים)
מנגו	עיוות התפרחות, קמחון המנגו**	ריסוס	0.1%	100-200 ל"ד	7

* יש ליישם ספורטק החל מתחילת הפריחה ועד לסימומה, מדי 14 יום. הפחתה בנגיעות תתבטא בעונה העוקבת. יש להקפיד על סניטציה וסילוק תפרחות נגיעות. ***יש ליישם טיפולי מניעה החל מתחילת הפריחה או לכל המאוחר מופעת נגיעות. יש לכלול במעקבות הטיפולים, קוטלי פטריות בעלי מנגנון פעולה אחר.

עמידות: כדי לשמור על יעילות התכשיר ולמנוע התפתחות עמידות יש ליישם ספורטק בתחלופה (אלטרנציה) עם קוטלי פטריות מקבוצות כימיות אחרות המורשים למניעת הפגע.

אזהרה: יישום של תכשיר פרוכלוראז למצע מלאכותי מנותק עלול להותיר שאריות פרוכלוראז או מוצרי פרוק אחרים שיש בהם סיכון לגידולים עקובים במחזור.

בגמר השימוש: ניקוי מכל הטבילה: בגמר הטיפול יש לרוקן את המכל

המשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף אותו במים ובדטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

ניקוי המרסס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ובדטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממכל איסוף או טבילה או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקווי המים למיניהם, כולל כל מערכות המים. יש לסלק תשטיפים בשיטות המאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: שימוש חוזר, טיהור, איזוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

הגנה אישית בגמר העבודה: בתום הריסוס יש להתקלח במים ובסבון ולהחליף בגדים. בגדי ריסוס מזוהמים יש לבסב בנפרד משאר הכבסים.

כניסה מחדש לשטח המטופל: הכניסה לשטח המטופל מותרת אך ורק לאחר התיישבות מלאה של התרסיס על העלווה.

אחסון: שמור את התכשיר בארזתו המקורית, במקום מוגן ונעול המיועד לאחסון תכשירי הדברה. הרחק ממגע ידם של ילדים ואנשים לא מוסמכים. הקפד לבל יבוא התכשיר במגע עם חומרי מזון או עם מפוא.

טיפול בתכשיר שנשפך: תכשיר שנשפך יש לכסות בחול, לאוספו כלי אטים ולהעביר לאתר פסולת רעילה. לתכשיר שנשפך, שפג תקופו או שהתקלקל בזמן האחסון יש להתייחס כפסולת מסוכנת החייבת פינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

טיפול בארזות ריקות: שטוף את הארזה היטב, לפחות 3 פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיפים אל מכל המרסס. נקב ומעך את הארזה השטופה והשלך אותה למכל האשפה או לאתר פסולת רעילה.

עזרה ראשונה: במקרה של מגע בעור - יש להסיר בגדים מזוהמים ולרחוץ את איברי הגוף שהודדו במים ובסבון. במקרה מגע בעיניים - יש לשטוף את העיניים במים נקיים במשך 15 דקות לפחות ולפנות לרופא. במקרה של בליעה - יש לשטוף את הפה במים ולפנות לרופא. הצג פינוי תווית זו. **מידע לרופא:** במרכז רצוי ליעוץ רפואי בהרעלות, ב"ח רמב"ם, חיפה, טל: 04-7771900.

תאריך ייצור / Production date:
ראה מודפס על האריזה / See packaging

מס' סדרת ייצור / Batch no:
ראה מודפס על האריזה / See packaging



	FILL IN		DIMENSIONS (WXH)
Country	Israel	Single label	270 x 145 mm
Product SKU	11001686	Base for Booklet	
Product SKU Description	SPORTAK_1L_IL_MERH	Booklet	x
Label SKU	xxxxxx	Number of pages (Booklet)	x
Label SKU Description	LBL_SL-F_1L_SPORTAK_GADOT_IL_1	Carton label	
Label SKU (earlier version(s))	2020100501	Preprinted Material	